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“Türk Yaşantısının Romen Resim Sanatına Yansıması” adlı çalışmamızda, 

XIV yüzyıldan itibaren Osmanlı İmparatorluğu’nun Romanya’ya girişi ile 

varlığını sürdüren Osmanlı Türklerinin yaşantısının Romen resim 

sanatına yansıması, konu olarak ele alınmıştır. Romen resim tarihi 

incelenirken ve Türk yaşantısının XIX ile XX yüzyıldaki izleri resim 

sanatında araştırılırken çalışmamız iki bölüm olarak düzenlenmiştir. 



Birinci bölümünde genel olarak Romanya ve Romen toplumun 

tanıtımını yaptıktan sonra, XIV ile XIX yüzyıllar arasında Romanya’da 

yaşanan siyasi, sosyal ve tarihi gelişmeler sonucunda Romen resim 

sanatının doğması ve gelişmesi anlatılmıştır.İkinci bölümünde ise, daha 

çok XIX yüzyılın sonu ile XX yüzyılın başında Avrupa’da eğitim görerek 

sanattaki değişmeleri takip eden Romen sanatçılarının, 

dönemin sosyal ve kültürel şartlarında resim sanatında yaptıkları 

yenilikler verilmiştir.Romanya’da beş asır kadar kaldıktan sonra çekilen 

Osmanlı İmparatorluğu’nun burada bırakmış oldukları izlerin, özellikle 

Dobruca’daki izlerin, XX yüzyılda Romen resim sanatına nasıl yansıdığını, 

bu ressamların ve eserlerinin üzerinde tek tek durarak vermeye 

çalıştım.XIX yüzyılda Romantizm’le birlikte Avrupa sanatında görülen 

oryantalizm ve empresyonizm’in getirdiği ışık arayışı, Romen resim 

sanatında yeniliğe yol açmıştır. 

Romanya’ya yeni katılan Dobruca bölgesi, Romanya’nın diğer kentlerine 

göre endüstrileşmeden uzak, doğallığını ve saflığını hâlâ korumaktaydı. 



Burada sanatçılar sadece aradıkları ışığı bulmakla yetinmediler, aynı 

zamanda Romenlerden farklı tipolojisi olan Türk ve Tatar figürlerini de 

resimlerinde konu olarak ele aldılar. Romen sanatçılar aradıkları doğal 

ışık ve egzotizme duydukları merak ile, pitoresk etkileri 

kullanarak, etnik özellikleri, doğulu figürleri ve eşyaları resmettikleri 

eserler yaptılar. Sonuç olarak çalışmamda XIX yüzyılın ikinci yarısı ile XX 

yüzyıldaki Türk hayatının izlerinin Romen resim sanatındaki yerini, 

önemini ve sanat değerini vermeyeçalıştım. 
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IÇINDEKILER 



 

Mahruni şerin de Yıtırdik / Metin Turan   

Malk Sanatı Düşüncesi/ Henry Classic   

"Oteki'Mn Tarihcesi / Sibel Özbudun    

Divana Lügat Türkün Halkbilimi Açısından önemi/ Muharrem Kaya   

Kamusal Alan Olarak Pazar Yerleri /Aliefendioğlu    

Makedonya'da Türkçe Anlatılan Nasreddin Hoca Fıkralariyla Türkiye'de 

Yayımlanmış Nasreddin Hoca Fıkralannin Karşilaşhrilması / Nail Tan   

Yağmur Duasi Rituelleri / Hüseyin Türk   

20. Yüzyıl Edebiyat Kuramlannın Yazara Bakışı / 

Sessizliğin Oyun Yazan Hamid Pintefın 

Türkiye Serüvenleri / Ibrahim Yerebakan    

Etnomuzikolohnin Yenıden Sekillenmesine Doğru / Theoty Ilke    

GümlIcine Türkleri ~ni Ornekleri/ Hüseyin Özcan    



Emrah3a Divan Şiiri Hususiyetleri / Hasan Aktaş   

Enerdağlı Aşık Yoksul Dervlş / Ömer Faruk Yaldızkaya    

Şavşath Aşık Kara / süs« Karasülemanoğlu    

Sayın Şükrü Elçin'e Geciken Bir Cevap/Ilhan ayni  

Türkülere Dokunmak / j0krü Canbulut  

Meddah Olarak Değerlendirebileceğımiz Sir Isim: 

Binbir Gece Masallarinın Yeniden 

Yayınlanması Dolayısıyla / Şeref Boyraz  

'Aleviligin Kaynakları' Tartışması / Fuat Bozkurt   

Ilhan Başgöz ve İndiana üniversitesi Yaşatılan /Ilhami  

karanfilin Moruna"dan 'Ayde Mori ye Yolculuk / O. Nuri Poyrazoğlu  

İslam Felsefesi Dersleri- Dr. Cavit SUNAR 

Islam_Felsefesi_Dersleri_Dr_Cavit_SUNAR 

Ankara 1967 



 

IÇINDEKILER 

ÖNSÖZ 

GIRIŞ 

ISLAM'DA İLİMLERİN DOĞRUSU 

İ SLAM FELSEFES İ 

1—TAB İAT FELSEFES İ . 

        A — NATURALİSTLER 

        B — MATERYALİSTLER 

        C— BATMİLER 

       D — İHVAN'US-SAFA 

2—MEŞŞAİ FELSEFESİ . 

        EL-KİNDİ 

        FARABİ VE EKOLÜ 



        İBN SİNA VE EKOLÜ; ÇAĞDAŞLARI ; IRAK VE HORASAN 

        FİLOZOFLARI 

        GAZALİ (MEŞŞAİLİĞE REAKSİYON) 

         İBN BACCE 

         İBN RÜŞD 

3_IŞRAKFELSEFESİ 

          ŞAHABETTİN SÜHREVERDİ (MAKTÜL). 

          İBN TUFEYL 

4—TARİH FELSEFES İ 

          İBN HALDAN 

          BİBLİYOGRAFYA 

 

Keloğlan Masallarının Tespiti Ve Tasnifi- Aysun DURSUN 
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Muğla 2008 

 

Keloğlan Masallarının Tespiti ve Tasnifi 

Bu çalışmada çeşitli kitaplarda pek çok örneği bulunan Keloğlan masal 

metinleri incelenerek asıl Keloğlan masalları tespit edilmeye 

çalışılmıştır. Bu 

aşamadan sonra belirlenen masallar, eş-metin oluşturup 

oluşturmadıkları dikkate 

alınarak tasnif edilmiştir. 

Söz konusu masallarla ilgili genel bilgiler girişte ayrıntılarıyla ele 

alınmıştır. 

Birinci bölümde A. Aarne ve S. Thompson’a ait The Types of the Folktale 

ile W. 

Eberhard ve P. N. Boratav’a ait Typen türkischer Volksmärchen adlı 



kataloglardaki tip numaralarından hareketle Keloğlan masalları tasnif 

edilmiş, ikinci 

bölümde eş-metinleri olmayan masallara yer verilmiştir. Üçüncü 

bölümde bu 

masallardan elde edilen verilerin yüzdelikleri belirlenerek Keloğlan tipi 

ortaya 

konmaya çalışılmıştır. Dördüncü bölümde ise söz konusu masallardan 

asıl metin 

olarak seçilenler bir araya getirilmiştir. 

Böylelikle çalışma pek çok Keloğlan masal metninden asıl masal 

metnine 

ulaşmayı ve Keloğlan tipini ortaya çıkarmayı hedeflemiştir. 

 

Çizgi Roman Ansiklopedisi-Achille Talon 

Çizgi_Roman_Ansiklopedisi_Achille_Talon 



1964 Fransa 

Çizgiroman,tÜm dÜnyada hızlı okuyucu kazanan bir sanat,Türk 

Okuyucusuna, dünya çizgiromanında birer ekol olan kahramanları 

tanıtmayı bir gürev bildikşTüm çizgiroman kahramanları ALFABETİK SİRA 

ya göre huzurlarinizda........ 

Azərbaycan Turkcəsi-Əbced Yazi Quralları 

Azerbaycan_Turkcesi_Ebced_Yazi_Qurallari Qәrarları 

Birinci vә İkinci Türk Dili Ortoqrafi Seminarının Aldığı Qәrarları 

Son İncәlәmә: 5 Oktyabr, 2001 

 

Baki divaninda bitkiler ve cicekler-plants and flowers in bakisdivan 

Baki_Divaninda_Bitkiler_Ve_Cicekler_Plants_And_Flowers_İn 

Bakisdivan 

Elazığ 2007 



Min Bir Gecə Kitabın Kulliyati 

Min_Bir_Gecə_Kitabın_Kulliyati 

Təbriz 

Yaxın Şərq xalqlarının min illərdən bəri yaratdıqları və çoxsaylı müəllif, 

tərcüməçi və tətqiqatçılar tərəfindən toplanmış nağıllar toplusu. 

Orijinal əlyazmasının heç vaxt tapılmamasına baxmayaraq bu nağıllar 

toplusunun bizim eranın 800-900-cü illərinə aid olduğu söylənilir. 

Nağıllar bir qayda olaraq Şəhrizadə tərəfindən əri və şahı Şəhriyara min 

bir gecəlik zaman müddətində nəql edilir. 

Şəhriyar arvadlarından birinin xəyanətindən dərin sarsılır və yer üzünün 

bütün qadinlarını da etibarsız elan edir. O qadınlardan özünəməxsus 

şəkildə qisas alır. Belə ki evləndiyi qadını hər gecənin səhərində qətlə 

yetirir. Növbə vəzirin gözəl və ağıllı qızı Şəhrizadəyə çatır. Ağıllı 

Şəhrizadə şahının niyyətini gözəl anlayır və evləndikləri gecə şaha 

maraqlı bir nağıl danışır, lakin onu səhərə yaxın ən maraqlı yerində 

yarımçıq bitirir. Beləliklə, hər gecə şaha bir yeni nağıl söyləyən 



Şəhrizadə hər nağılı belecə tamamlamamış halda bitirir və hər yarımçıq 

nağılı ilə həyatını xilas edir. Əhvalat bu minvalla düz 1001 gecə davam 

edir və yekunda Şəhrizad şahın qəzəbindən həmişəlik qurtula bilir. 

 


